CÂMARA MUNICIPAL DE

e P l'OBRANC
GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1910/2019 APROVADP,
oata Jl ,re, ,~llj
t:~~~~~~:~~-.-.-_._ ..... _-+..f:-TO-El-_R4-t:C-O

Requer a relação de nomes dos membros
da Comissão de Recebimento de Bens e
Serviços, do Departamento de Iluminação
Pública, vinculada à Secretaria Municipal de
Engenharia, Obras e Serviços Públicos, bem
como o envio de cópia dos empenhos que
foram pagos relativo às concorrências nº:
17/2013; 01/2015 e 24/2016.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que envie a relação de nomes dos
membros da Comissão de Recebimento de Bens e Serviços, do Departamento de
Iluminação Pública, vinculada à Secretaria Municipal de Engenharia, Obras e Serviços
Públicos, bem como o envio de cópia dos empenhos que foram pagos relativo às
concorrências nº: 17/2013; 01/2015 e 24/2016.

A solicitação se faz necessária para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1 O de setembro de 2019.

(~ LJ,,(~ ?.wo .\. ~l~Cl
Fabrlclo Prels de Mello

Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br